2024 年２月９日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平瀬 智樹

（コード番号：9341 東証グロース）

問合せ先 上級執行役員財務部長 上田 明尚

 （TEL.03-5766-1820）

執行役員の辞任に関するお知らせ

2024 年２月９日付で、執行役員１名が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１.辞任する執行役員

 日置 真太郎

２.辞任年月日

 2024 年２月９日

３.辞任の理由

 当社執行役員を辞任・退職後、当社の OEM 契約先である株式会社新世紀の代表取締役（共同代表）

への就任を予定しております。当社としては今後の取引関係強化のため、これを受理したものであ

ります。なお、株式会社新世紀との資本関係はございません。

以 上